

اخبار

دو روی سکه عرضه بنزین سوپر

درحالی که شرکت ملی پالایش و پخش اعلام کرده که بنزین سوپر در کشور تولید و به لحاظ محدودیت‌های ذخیره‌سازی و انتقال، توزیع می‌شود، نایب رئیس و عضو هیات مدیره اتحادیه جایگاه‌داران سوخت اعلام کرده است که اکثر جایگاه‌ها فاقد بنزین سوپر هستند. مدتی است که دوباره تنور بحث کمبود بنزین سوپر در جایگاه‌های سوخت داغ شده و اخباری مبنی بر این موضوع در رسانه‌های مختلف منتشر می‌شود که البته این اخبار با واکنش شرکت ملی پالایش وپخش فرآورده‌های نفتی مواجه شده است. عطاپور – نایب رئیس هیات مدیره اتحادیه جایگاه‌داران سوخت گفت: اکثر جایگاه‌ها فاقد بنزین سوپر هستند و علی‌رغم این‌که سکو‌ها و کارگران آماده سوخت‌رسانی بنزین سوپر هستند اما این بنزین در اکثر سکو‌ها وجود ندارد. وی با بیان این‌که هزینه سکو توسط جایگاه‌داران پرداخت می‌شود اما بنزین سوپر به اکثر جایگاه‌ها تعلق نمی‌گیرد، اظهار کرد: وزیر نفت و مدیرعامل شرکت پخش و پالایش و پخش باید برای این مساله پاسخی داشته باشند. به گفته عطاپور علت این‌که چرا بنزین سوپر به جایگاه‌ها داده نمی‌شود، تاکنون مطرح نشده و این در حالی است که بارها جایگاه‌داران تقاضای بنزین سوپر را کرده‌اند اما به آن‌ها تعلق نگرفته است. اما شرکت ملی پالایش وپخش فرآورده‌های نفتی در اطلاعیه‌ای اعلام کرده که بنزین سوپر در پالایشگاه‌های اراک و اصفهان تولید و در کشور توزیع می‌شود و طبق قانون شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی مکلف به تولید و توزیع بنزین معمولی و بنزین با استاندارد یورو ۴ است که هم‌اکنون بیش‌تر از میزان تعهد خود بنزین با کیفیت یورو تولید و در کشور توزیع می‌کند.

صرف آزاد اینترنت زائران اربعین ایرانی‌لی در قالب «بسته‌های رومینگ» محاسبه می‌شود

مصرف اینترنت آزاد زائران اربعین حسینی (ع) ایرانی‌لی در قالب «بسته‌های رومینگ» محاسبه و مبلغ مزاد پرداخت شده به ایشان برگردانده می‌شود.

به گزارش امتیاز، با توجه به پیشنهاد وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات مبنی بر محاسبه هزینه اینترنت آزاد مصرفی اربعین در کشور عراق به صورت بسته‌های اینترنت برای مشترکان اپراتورهای تلفن همراه و با نظر مساعد سهامداران ایرانسل، مزاد پرداختی هزینه اینترنت با تعرفه آزاد، به حساب مشترکان ایرانسل برگردانده می‌شود.

با پایان راهپیمایی عظیم اربعین حسینی (ع) و با توجه به استقبال ۱٫۷ میلیون مشترک ایرانسل از خدمات رومینگ بزرگترین اپراتور دیتای ایران که نسبت به سال گذشته ۷۸ درصد افزایش یافته است، ایرانسل اعلام کرد که مصرف اینترنت با تعرفه آزاد مشترکان این اپراتور در ایام اربعین در کشور عراق، به صورت بسته‌های رومینگ محاسبه شده و مزاد پرداختی به صورت بستانکاری در قبض مشترکان دائمی و اعمال شارژ در حساب مشترکان اعتباری منظور خواهد شد. به دلیل اطلاع‌رسانی شفاف و فراگیر از سوی ایرانسل در زمینه تعرفه‌های رومینگ ویژه اربعین و نیز با توجه به اینکه بخش زیادی از مشترکان ایرانسل از سیمکارت‌های پیش پرداخت (اعتباری) استفاده می‌کنند، شمار زیادی از مشترکان ایرانسل بسته‌های اینترنت رومینگ را فعال کردند و به این ترتیب، مبلغ قابل توجهی از اعتبار آنها به صورت اینترنت آزاد محاسبه نشده و تنها حدود ۳۰ درصد از مبلغ ۲۶ میلیارد تومان اعلام شده توسط وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، مربوط به مشترکان این اپراتور است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت زمان بازنشتنگی پراید را اعلام کرد.
رحمانی درباره اظهارات رئیس کل بانک مرکزی مبنی بر فشل خواندن صنعت خودروسازی گفت که رئیس بانک مرکزی خودش این موضوع را مطرح کرده و خودش نیز باید پاسخگو باشد.
رضا رحمانی در حاشیه مراسم انعقاد تفاهمنامه داخلی‌سازی تجهیزات صنایع پتروشیمی درباره زمان توقف تولید خودروی پراید، اظهار کرد: سه مدل پراید داریم که انشالله یک مدل آن دی ماه امسال و دو مدل دیگر نیز اردیبهشت و تیر سال آینده از رده تولید خارج خواهند شد.
وی درباره اظهارات رئیس کل بانک مرکزی مبنی بر فشل خواندن صنعت خودروسازی، تصریح کرد: خود رئیس بانک مرکزی مسأله فشل بودن خودروسازی را مطرح کرده و خودش هم باید پاسخگو باشد.

رحمانی ادامه داد: امسال یکی از برنامه‌های محوری ما، بحث ساخت داخل است که در این رابطه، در رشته‌های مختلف صنعتی ما یک برنامه

وزیر جهاد کشاورزی: تولید زعفران در کشور پارسال ۳۵۰ تن بود که امسال به ۵۰۰ تن رسیده است.

وزیر جهاد کشاورزی در جلسه هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران از افزایش بیش از ۴۰ درصدی تولید زعفران در کشور خبر داد و گفت: تولید زعفران در کشور سال گذشته ۳۵۰ تن بود که امسال به ۵۰۰ تن رسیده است که افزایش حدود ۴۳ درصدی داشته است. آقای محمود جحتی درباره تولید محصولات باغی نیز گفت: تولید سبب ایران به ۴ میلیون تن و مرکبات به ۴.۵ میلیون تن رسیده است که نگرانی برای بازاریابی آن‌ها وجود دارد و باید صادرات را رونق داد.

وی اضافه کرد: البته کار گروه‌هایی نیز به این منظور تشکیل شده است تا بتوان مزاد تولید را ساماندهی و صادر کرد.

وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه در مورد محصولی همچون گوجه فرنگی، وزارت جهاد ۳۵۰ تا ۳۶۰ هزار تن در هفته‌های گذشته خریداری کرده است؛ گفت: این در حالی است که در چند روز اخیر بیش از یک میلیون تن گوجه افزون بر مدت مشابه سال قبل در بازار، عرضه شده است.

آقای جحتی با بیان اینکه در هیچ دوره‌ای در حوزه آب و خاک به اندازه دولت یازدهم و دوازدهم سرمایه گذاری نشده است، از مکانیزه شدن آبیاری بیش از دو میلیون هکتار از اراضی کشاورزی خبرداد.

ساماندهی آب های مرزی

وزیر جهادکشاورزی افزود: در رابطه با آب‌های مرزی ۲۲۰ هزار هکتار را ساماندهی کردیم؛ ضمن اینکه طرحی در سیستان اجرا کردیم که بر اساس آن، در مزرعه و پای درخت، به صورت مدیریت شده آب مصرف می‌شود و در سال ۹۷ به ازای هر مترمکعب آب، حدود یک و نیم درصد محصول خشک برداشت شد.

وی ادامه داد: کشاورزی باید تقاضامحور باشد به این معنا که کشاورز باید بر اساس تقاضا، محصول بکارده در حالی که برخی کشاورزان فکر می‌کنند، چون سال قبل یک محصول را خوب

نمایشگاه حمایت از تولیدات داخلی، در ساختمان مرکزی ایرانسل افتتاح شد.

به گزارش امتیاز، همزمان با سال رونق تولید و در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر لزوم حمایت از کالای ایرانی و نیز با توجه به سیاست‌های ابلاغی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و وزارت صنعت، معدن و تجارت، نمایشگاه حمایت از تولیدات داخلی، با حضور دکتر بیژن عباسی آرن‌د مدیرعامل ایرانسل، کیوان گردان، مدیرکل صنایع برق و الکترونیک وزارت صنعت، معدن و تجارت و نیز فرامرز رستگار، دبیر و عضو هیات مدیره سندیکای صنعت مخابرات ایران، در ساختمان مرکزی ایرانسل افتتاح شد.

وزیر صمت زمان بازنشتنگی پراید را اعلام کرد؛

خداحافظی با ارا به مرگ



کلان داریم تا ۱۰ میلیارد دلار واردات را به ساخت داخل تبدیل کنیم.

وزیر جهاد کشاورزی:

افزایش بیش از ۴۰ درصدی تولید زعفران

فروختند، امسال هم می‌توانند همان محصول را خوب بفروشند.

جحتی با اشاره به رفتاریایی که کشور عراق با محصولات صادراتی ایران در مقاطع مختلف صورت می‌دهد، گفت: کشورهایی همچون عراق، مدام در صادرات کالاهای ایرانی محدودیت ایجاد می‌کنند.

وی افزود: کشور عراق به خاطر منابع ارزی دست به نقد است؛ حتی زارع ایرانی بر اساس اعلامن عراقی‌ها محصول می‌کارد؛ اما وقتی ما مشکل کمبود کالا داریم عراق درهای خود را باز می‌کند و با توجه به منابع ارزی، خرید خوب کرده و جذایت برای صادرات ایجاد می‌کند؛ اما وقتی ما مزاد تولید داریم درهای عراق به روی صادرکنندگان ایرانی بسته است.

وزیر جهاد کشاورزی اضافه کرد: صادرات ما وضع خوبی ندارد و ما عضو هیچ پیمان منطقه‌ای و جهانی نیستیم؛ بنابراین بهتر است از پیمان اوراسیا که از ۵ آبان عملیاتی می‌شود، استفاده کنیم.

ارزش محصولات تولیدی زراعی

آقای جحتی با بیان اینکه ارزش محصولات تولیدی زراعی و کشاورزی ایران ۸۰ میلیارد دلار است، گفت: سال گذشته تولید شیلات از ۸۸۰ هزار تن به یک میلیون و ۲۴۵ هزار رسید.

وی با بیان اینکه عمده واردات بخش کشاورزی در حوزه دانه‌های روغنی، کنجاله سویا، روغن خام، ذرت و نهاده‌های سم و بذر است؛ گفت: نگرانی از تأمین هیچ یک از این کالاه‌ا وجود ندارد و ذخایر هم کافی است؛ در مورد کنجاله، ذرت و سویا وضع خوب است؛ یعنی در ذرت دو میلیون تن ذخیره دولتی داریم، اما نگرانی از واردات بخش خصوصی وجود دارد.

امسال گندم وارد خواهیم کرد

وزیر جهاد کشاورزی گفت: خرید گندم امسال با کاهش مواجه بود از این رو دولت تصمیم دارد گندم مورد نیاز را وارد کند.

آقای محمود جحتی افزود: با وجود اینکه تولید گندم امسال

و شروع یک حرکت جدی در راستای حمایت از ساخت داخل است و دوستان ما در وزارت نفت، پتروشیمی‌ها، بخش خصوصی پتروشیمی و انجمن‌های مربوطه در این زمینه با ما همکاری کردند. این نهضت تا زمانی که به اعداد مدنظر تفاهمنامه برسیم ادامه خواهد داشت.

وزیر صنعت، معدن و تجارت اظهار کرد: اولین اثر این تفاهمنامه این است که واحدهای ما فعال می‌شوند، یعنی آذرباب که متأسفانه مشکل عمده آن زیر ظرفیت کار کردن بود، با امضای این تفاهمنامه معادل ۲۰ میلیون یورو تسهیلات برای آذرباب اختصاص یافته است و ظرفیت این واحد مهم افزایش پیدا می‌کند.

وی در پایان درباره نقش این تفاهمنامه در اشتغالزایی، اظهار کرد: این تفاهمنامه ابتدا موجب تثبیت اشتغال می‌شود و اگر هر یک میلیارد دلار واردات قطع و داخلی شود، ۵۰ هزار شغل ایجاد خواهد شد.



افزایش یافته، اما نتوانستیم به میزان کافی گندم را با قیمت تضمینی خریداری کنیم.

وی گفت: سال گذشته با وجود خشکسالی گسترده، توانستیم حدود یک میلیون تن گندم بیشتر از سال پیش از آن خریداری کنیم، اما امسال در برخی از استان‌ها حتی به اندازه کشت آبی هم به ما گندم نفروختند.

جحتی اضافه کرد: اگرچه تولید گندم امسال افزایش داشت، اما خرید تضمینی از کشاورزان در سراسر کشور کاهش یافت. در استان‌های غربی و شمال غرب کشور گندم بسیار کمی را به ما فروختند این در حالی است که در خوزستان با آن سیل ویرانگر امسال توانستیم بیشتر از سال قبل خریداری کنیم.

وزیر جهاد کشاورزی گفت: وقتی قیمت جو به کیلویی ۱۸۰۰ تا ۱۹۰۰ تومان در داخل و در بیرون از مرزها کیلویی ۲۴۰۰ تومان هم می‌رسد فروش گندم توسط کشاورزان به دولت کاهش می‌یابد.

جحتی ادامه داد: زمانی ارزش جو کمتر از ارزش گندم بود وقتی کشاورزی می‌بیند ارزش جو بیش از گندم است تمایل به فروش گندم ندارد بلکه برای خودمصرفی و یا عرضه به خارج از کشور به دولت عرضه نمی‌کند.

بانک

الزام اخذ شناسه برخط شهاب برای مشتریان حقوقی بانک ملی ایران
در راستای اجرای قانون اصلاح قانون مبارزه با پولشویی و بخشنامه اخیر بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، بانک ها از ارائه خدمات به حساب های فاقد شناسه شهاب مشتریان حقیقی و حقوقی منع شده اند.

به گزارش امتیاز، بر اساس بخشنامه بانک مرکزی ج.ا. و پس از غیر فعال شدن حساب های فاقد شناسه هویت سنجی الکترونیکی بانکی (شهاب) مشتریان حقیقی در بانک ملی ایران، حساب های فاقد شناسه شهاب مشتریان حقوقی نیز در آینده ای بسیار نزدیک غیر فعال خواهند شد. لذا بنا بر الزام اخیر بانک مرکزی ج.ا. ضرورت دارد مشتریان گرانقدر حقوقی فاقد شناسه شهاب، در اسرع وقت به شعب بانک مراجعه و ضمن ارائه مستندات و مدارک ثبتی و هویتی، نسبت به تکمیل و اخذ شناسه شهاب خود اقدام کنند. ضمناً انجام این امر برای مشتریان حقیقی نیز مجدد در دستور کار بانک ها بوده و لازم است تمامی مشتریان از اخذ شناسه شهاب حساب خود مطلع باشند.

امکان دریافت رمز دوم یکبار مصرف کارت های بانک ملی ایران با #*۶۰۷۳۷*

با راه اندازی سامانه ای جدید، از این پس دارندگان گوشی های تلفن همراه غیرهوشمند نیز امکان دریافت رمز دوم یکبار مصرف برای کارت های بانک ملی ایران را خواهند داشت.

به گزارش امتیاز، پیش از این تنها اپلیکیشن ۶۰ رمز یکبار مصرف را در اختیار دارندگان گوشی های هوشمند قرار می داد، اما اکنون سامانه USSD طراحی شده، شرایطی ساده تر را برای دریافت رمز توسط گوشی های غیرهوشمند فراهم کرده است. در این روش، مشتری می تواند ابتدا با وارد کردن کد دستوری #*۶۰۷۳۷* در سامانه ثبت نام کرده و پس از دریافت کد فعالسازی، مراحل مرتبط نام را ادامه دهد. سپس تنها با یک بار مراجعه به دستگاه خودپرداز و انتخاب عملیات رمز، وارد منوی فعالسازی رمز یکبار مصرف دوم شده و مشخصات لازم را وارد کند. از این پس، دارندۀ گوشی تلفن همراه غیرهوشمند می تواند به سادگی از طریق همین کد دستوری، هر بار یک رمز دوم یکبار مصرف دریافت کند. استفاده از کد دستوری برای دریافت رمز دوم یکبار مصرف منحصr به گوشی های غیرهوشمند نیست، اما دارندگان گوشی های هوشمند باید توجه کنند که اگر پیش از این اپلیکیشن ۶۰ و رمزبان را نصب کرده باشند، با استفاده از کد دستوری، رمز دریافتی پیشین آنها نامعتبر خواهد شد.

حمایت ۱۸۵ میلیارد ریالی بانک کشاورزی از امور فرهنگی، آموزشی و بهداشتی در مناطق محروم
بانک کشاورزی در راستای انجام مسئولیت اجتماعی خود و حمایت از امور فرهنگی،آموزشی، بهداشتی و فعالیت های انسان دوستانه از مناطق محرم، از سال ۱۳۹۳ تا کنون بالغ بر ۱۸۵ میلیارد ریال کمک مالی تخصیص داده است.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، این بانک در سال های ۹۳ تا ۹۶ بیش از ۱۳۰ میلیارد ریال کمک مالی برای ساخت و تجهیز ۹ باب مدرسه روستایی در استان های ایلام، چهارمحال و بختیاری، سیستان و بلوچستان، هرمزگان و بوشهر، ۳ باب درمانگاه ، مرکز بهداشت و بیمارستان روستایی در استان های کهگیلویه و بویراحمد، خراسان جنوبی و مرکزی، احداث سالن چند منظوره آموزشی – ورزشی در شهرستان زلزله زده سرپل ذهاب، احداث ساختمان برای آگاهی های مناطق زلزله زده کرمانشاه و خرید خودروی مناسب حمل و نقل دانش آموزان محروم شبستری در استان آذربایجان شرقی هزینه کرده است.

بر اساس این گزارش، بانک کشاورزی همچنین در سال ۱۳۹۷ نیز بالغ بر ۵۵ میلیارد ریال کمک مالی برای ارتقای سطح فرهنگ ، سلامت، آموزش و رفاه در مناطق محروم کشور تخصیص داده است که در دست برنامه ریزی و اقدام قرار دارد.

سیستم مدیریت یکپارچه / کد ۰۰/۲۵/۱۰/ ف

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای (شماره ۸۵ / الف ج / ۹۸)

نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب استان البرز در نظر دارد ۱۹۰،۱۴ عدد شیرآلات برنزی و برنجی (فلکه ، خودکار ،شیکه قطع و وصل ، قطع ووصل سوئیچی) در ساینزهای مختلف از محل منابع داخلی شرکت را از طریق مناقصه عمومی از مناقصه گران واجد شرایط خریداری نماید

مدت تحویل : از تاریخ انعقاد قرار داد به مدت ۲ (دو) ماه تعیین می گردد .

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : ۴۷۳/۲۴۰/۰۰۰ ریال به صورت واریز نقدی به حساب شرکت ، ضمانتنامه بانکی یا چک تضمین شده بانکی ویا مطالبات قطعی تایید وبلوکه شده نزدشرکت آب وفاضلاب استان البرز می باشد .

مهلت تحویل اسناد مناقصه : تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۹۸/۸/۲۰ و محل تحویل اسناد اداره دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز می باشد.

داوطلبان می توانند به منظور دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۹۸/۷/۳۰ تا ۹۸/۸/۶ به سایت پایگاه ملی مناقصات، به آدرس (iets.mprg.ir)با در دست داشتن معرفی نامه به اداره دبیرخانه شرکت آب وفاضلاب استان البرز واقع در کرج – انتهای بلوار شهید چمران – ساختمان شماره یک مراجعه نمایند.
تلفن تماس: ۳۲۱۱۷۱۴۳-۰۲۶

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد .
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است .

شرکت آب و فاضلاب استان البرز–«سهام خاص»



وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب استان البرز
(سهامی خاص)